
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/78/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania wspólnotom i spółdzielniom mieszkaniowym dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Strzelin na budowę wiat śmietnikowych w ramach zadania pn. „Czyste podwórko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) – Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/78/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania wspólnotom i spółdzielniom mieszkaniowym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Strzelin na budowę wiat śmietnikowych w ramach zadania pn. „Czyste podwórko” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2282 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do uchwały nr VII/78/19 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 3 do uchwały nr VII/78/19 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 
Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/24  

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Oznaczenie i adres organu, 

do którego składany jest wniosek 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STRZELIN 

Rynek 10 

57-100 Strzelin 

 

WNIOSEK 

o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Strzelin na budowę 

wiat śmietnikowych w ramach zadania pn. „Czyste podwórko” 

w roku  ………………. 

 

Dane Wnioskodawcy 

 

 

 

 

Dane osób upoważnionych do 

składania oświadczeń woli w imieniu 

wnioskodawcy, nr telefonu 

 

 

 

 

 

Oznaczenie nieruchomości 

 

 

 

 

 

Opis zadania 

 

 

 

 

 

 

 

Nr rachunku bankowego 

Wnioskodawcy 

 

 

 

 

Data wypełnienia wniosku 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3288



1. Wysokość dotacji, o którą ubiega się Wnioskodawca 

Całkowity koszt brutto prac objętych wnioskiem [PLN]  

Kwota dotacji [PLN]  

% udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach prac  

2. Termin realizacji prac 

Planowany termin rozpoczęcia prac  

Planowany termin zakończenia prac  

3. Wykaz załączników do wniosku *) 

 
Dokument potwierdzający posiadanie przez Wnioskodawcę tytułu prawnego 

do nieruchomości. 

 
W przypadku realizowania przedsięwzięcia na terenie nie stanowiącym własności wnioskodawcy: 

pisemna zgoda właściciela terenu.  

 
W przypadku realizowania przedsięwzięcia na terenie nie stanowiącym własności wnioskodawcy: 

dokument potwierdzający tytuł prawny właściciela do nieruchomości. 

 Porozumienie, o którym mowa w par.3 ust.2 – jeśli dotyczy 

 Plan sytuacyjny z lokalizacją przedsięwzięcia 

 Wizualizacja przedsięwzięcia 

 Opis techniczny 

 Kosztorys określający kwalifikowane koszty przedsięwzięcia. 

4. Uwagi 

 

*) – zaznaczyć X w odpowiednim kwadracie 

…………………………………………………….. 

(podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3288



Opinia Komisji 

 

Data sporządzenia opinii 
 

Podpisy / pieczęcie 

członków Komisji 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/24  

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Oznaczenie i adres organu, 

do którego składany jest wniosek 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STRZELIN 

Rynek 10 

57-100 Strzelin 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dotacji celowej ze środków budżetu gminy Strzelin na budowę 

wiat śmietnikowych w ramach zadania pn. „Czyste podwórko” 

Dotyczy umowy nr…………………………… z dnia …………………………… 

 

I.  Dane Wnioskodawcy: 

1) Nazwa : ……………………………………………………………………………………….………….… 

2) Adres : ………………………………………………………………………………………..………….… 

3) Dane osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………………….…………..……

………………………………………………………………………………….………………………..…………

……………………………………………………………………………………………………...… 

II.  Opis zrealizowanego zadania: 

Zakres przedmiotowy zrealizowanego zadania: 

………………………………………………………………………………………………….…………..… 

…………………………………………………………………………………….………………………..………

………………………………………………………………….……………………………………..……………

……………………………………………….…………………………………………………..…………………

…………………………….………………………………………………………………..… 

III.  Termin realizacji zadania: 

Data rozpoczęcia zadania: ……………………………………………………………………….….…....… 

Data zakończenia zadania: ……………………………………………………………………....….…....… 

IV.  Źródła finansowania : 

Łączna wartość poniesionych kosztów na realizację zadania (zł): ……………………………...….…..… 

Koszty finansowane z dotacji (zł): ……………………………………………………………....….…...… 

Koszty finansowane ze środków własnych (zł): ………………………………………………...…..….… 

Inne źródła finansowania: 

………………………………………………………………………………………………….…...….….… 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3288



V.  Zestawienie faktur/rachunków 

Lp. 
Rodzaj 

wydatku 

Nr 

faktury 

Data 

wystawieni

a faktury 

Kwota 

brutto 

[zł] 

Środki 

pochodzące               

z dotacji 

Środki 

własne 

Środki                  

z innych 

źródeł 

1.        

2.        

3.        

4.        

Razem:     

VI.  Oświadczenia osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wspólnoty / Spółdzielni:  

Oświadczamy, że: 

1) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem faktycznym 

i prawnym; 

2) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur/rachunków zostały faktycznie poniesione; 

3) przejmujemy wszelkie obowiązki w zakresie utrzymania wiat. 

 

 

………………………...........                                                             ………………………........... 

(miejscowość i data)       (podpisy osób upoważnionych 

do reprezentowania Wspólnoty / Spółdzielni)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3288


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ STRZELINA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-06T10:07:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




